TERMO DE RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE Nº 24.11.03-PI

Aos quinze dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade  dos  atos  procedimentais,  a  autoridade  competente,  o(a)  Sr(a).
VANESSA KELRY MONTENEGRO DE OLIVEIRA, nos termos do inciso IV do Art. 71 da
lei  nº 14.133 de 1º de abril  de 2021, RATIFICA a inexigibilidade de licitação nº
24.11.03-PI, referente ao Processo Administrativo nº 00011.20240701/0002-40.

RESULTADO DA RATIFICAÇÃO

LICITANTE: 118.471.823-72 - JOÃO TARCISO DE LIMA

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1 LOCAÇÃO DE IMOVEL -
(PF) 12.0 MÊS 5.000,00 5.000,00 60.000,00

2
GARANTIA LOCATÍCIA
CAUÇÃO - LEI Nº
8.245/91, ART 37, I.

3.0 SRV 5.000,00 5.000,00 15.000,00

Total............................R$ 75.000,00

Homologado para JOÃO TARCISO DE LIMA inscrita no CPF/MF Nº 118.471.823-72, pelo melhor valor de R$
75.000,00 (setenta e cinco mil reais), em 15/07/2024.

assinado eletronicamente
VANESSA KELRY MONTENEGRO DE OLIVEIRA

ORDENADORA DE DESPESAS
MATRICULA Nº PORTARIA Nº 032/2024

ASSINATURAS

		2024-07-15T17:08:00+0000
	Brasil
	Vanessa kelry Montenegro de Oliveira
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente